LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:       /GM-CĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị ký kết thoả ước lao động tập thể nhóm

 trường THPT ngoài công lập năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024; Kế hoạch số 31/KH-CĐN

ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Công đoàn ngành Giáo dục về việc tổ chức Hội

nghị ký kết thỏa ước lao động tập thể nhóm các trường THPT ngoài Công lập

năm 2024, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng tổ chức Hội nghị ký kết thoả

ước lao động tập thể nhóm trường THPT ngoài công lập năm 2024.

1. Thành phần

Trân trọng kính mời:

- Thường trực, lãnh đạo ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động,

ban Tổ chức - Kiểm tra, Văn phòng Liên đoàn Lao động thành phố;

- Ban Giám đốc và lãnh đạo phòng Tổ chức Cán bộ, Văn Phòng, Thanh

tra Sở GD&ĐT;

- Uỷ viên BCH, UBKT Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng khoá XIX;

- Chủ tịch Hội đồng trường, Hiệu trưởng các trường THPT Phan Chu

Trinh, THPT Tân An, THPT Nguyễn Huệ, THPT Lý Thái Tổ;

- Uỷ viên Ban Chấp hành Công đoàn các trường THPT Phan Chu Trinh,

THPT Tân An, THPT Nguyễn Huệ, THPT Lý Thái Tổ;

- Phóng viên Đài PTTH Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Báo An ninh Hải

Phòng, Thường trú Báo Lao động tại Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại, Cán

bộ phụ trách Cổng thông tin điện tử thành phố, Liên đoàn Lao động thành phố,

Cổng thông tin điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng.

2. Thời gian:  Từ 9h00, ngày 29 tháng 08 năm 2024 (thứ Năm)

3. Địa điểm: Hội trường khu B Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

 (Số 36 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng)

Công đoàn ngành Giáo dục trân trọng kính mời đại biểu tới dự để Hội

nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :          TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như thành phần mời;                  CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                  Trần Văn Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-22T10:14:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T15:17:29+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T15:17:29+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T15:17:30+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T15:17:30+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!